
ProductSheet
Brašna na 17,3″ notebook HP Prelude Pro (3E2P1AA)

Dokonalá kombinace účelu a stylu

Stylová brašna byla vyrobena z recyklované
textilie.

Navrženo s ohledem na udržitelnost
Brašna na notebook obsahuje 95 % recyklované vnější textilie s voděodolnou povrchovou úpravou a kombinuje lehký a stylový
design, který umožní inovátorům a průkopníkům inspirovat ostatní na každém kroku.

Navrženo přesně pro vás
Polstrovaný ramenní popruh je nastavitelný, takže můžete během náročných dnů pracovat bez omezení.

Funkce

Užívejte si pořádek i na cestách
Chraň notebook před nárazy a škrábanci pomocí 17,3″ polstrované přihrádky. Kapsy se zipem umožňují praktické uspořádání
vybavení a poskytují na cestách snadný přístup k telefonu, peněžence a klíčům.

Dojíždění bez starostí
Chraňte notebook a vybavení v rušných místech pomocí uzamykatelných zipů. Disponuje reexními akcenty, které zvyšují viditelnost
za omezeného denního světla.

Inteligentní vedení kabelů
Měj nabitou baterii a poslouchej hudbu na cestách díky inteligentnímu průchozímu vedení kabelu, který umožňuje připojit telefon,
powerbanku nebo sluchátka, ať jsi kdekoli.

Snadné usazení na zavazadlo
Cestuj bez komplikací a neztrácej na letištích čas díky pohodlnému usazení brašny na kolečkový kufr.

Vyrobeno pro odolnost
Tato brašna byla vyrobena z odolných materiálů a disponuje jednoletou standardní omezenou zárukou. Měj dobrý pocit ze svých
investic – více než 20 testů kvality, včetně pevnosti popruhů i zipů a odření textilie.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:50 AM UTC+0000



ProductSheet | Brašna na 17,3″ notebook HP Prelude Pro (3E2P1AA)

Technické údaje

Velikost displeje (úhlopříčka) 17.3"

Minimální rozměry (Š x H x V) 45 x 6 x 31,5 cm

Hmotnost 0,44 kg

Rozměry balení (Š x H x V) 45 x 6 x 31,5 cm

Hmotnost balení 0,44 kg

Speciální funkce Mytí v ruce, sušení na vzduchu; Odolný vůči vodě

Specikace dopadu na udržitelnost 65% podíl recyklovaných plastů od spotřebitelů; Sáček z LDPE obsahuje 100 % recyklovaných plastů; Visačka je vyrobena ze 100% recyklovaného papíru

Záruka výrobce Omezená jednoletá záruka.

Obsah balení Brašna na notebook

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:50 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Brašna na 17,3″ notebook HP Prelude Pro (3E2P1AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:50 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Brašna na 17,3″ notebook HP Prelude Pro (3E2P1AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

Poznámky pod čarou bez obsahu

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2024 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP nenese odpovědnost
za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:50 AM UTC+0000

4


